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

notredame@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 93 13 00 30
VIEUX NICE

23, Rue de la Préfecture - 06300 Nice
vieuxnice@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 93 80 08 44

MONT BORON
7, Boulevard Franck Pilatte - 06300 Nice

montboron@palaisimmobilier.com - Tél. : 04 93 01 48 65

04 93 01 48 65 04 93 01 48 65

6

04 93 13 00 30 04 93 13 00 30

04 93 80 08 44 04 93 80 08 44

3P, 65 m2, traversant Est/Ouest, parfait état, vue sur la Place 
Garibaldi, 3e étage sans ascenseur, très lumineux, climatisé, vendu 
meublé, possibilité garage 52000€. Lots : 16. DPE : C. Réf. : 857207. 
Charges/an : 150 €. ›› 2-bed, 65 m2, crossing east/west, perfect 
condition, overlooking Place Garibaldi, 3rd fl oor without elevator, 
very bright, air-conditioned, fully furnished, garage option: € 52,000. 
Lots: 16. EPC: C. Ref.: 857207. Charges/yr : 150 €.

NICE GARIBALDI/BONAPARTE   310 000 €3P

Bel ancien classé, 2ème et dernier étage, 80 m2 comprenant un 2/3P 
d’angle et un studio, vue imprenable port et mer. Lots : 80. DPE : E. 
Réf. : 383172. Charges/an : 438 €. ›› Beautiful listed building, 2nd 
and top fl oor, 80 m2 with a corner 2/3-roomed and a studio, 
unobstructed view of port and sea Lots: 80. EPC: E. Ref.: 383172. 
Charges/yr : 438 €.

NICE LE PORT   567 000 €3P

Dans un bel immeuble niçois avec ascenseur, vaste 4/5P, 125 m2 (loi 
carrez). Séjour double, grande cuisine, salle à manger. Appartement de 
caractère : tomettes, cheminées, carrelage ancien. Lots : 10. DPE : NC. 
Réf. : 1222816. Charges/an : 150 €. ›› In a beautiful building of Nice 
with elevator, wide 4/5-roomed, 125m2 (Carrez law). Living room, 
large kitchen, dining room. Charming place: fl oor tiles, fi replaces, old 
tiling. Lots: 10. EPC: NC. Ref.: 1222816. Charges/yr : 150 €.

NICE LEPANTE/NOTRE-DAME   450 000 €4P

Superbe 3P, 85 m2, avant-dernier étage,t errasse d’angle de 28 m2. Vue 
mer, ville et montagnes. Gardiens, piscine et jardins. Cave. Possibilité 
achat parking. Lots : 110. DPE : D. Réf. : 1212783. Charges/an : 350 €. ›› 
Gorgeous 2-bed, 85m2, penultimate fl oor, corner terrace of 28m2. 
Sea, city and mountains views. Guards, pool and gardens. Cellar. 
Parking option. Lots: 110. EPC: D. Ref.: 1212783. Charges/yr : 350 €.

NICE PARC IMPERIAL/BOIS DE CYTHÈRE   365 000 €3P

BAISSE DE PRIX

Dans résidence de standing avec piscine, 3P traversant, bon état, séjour 
avec véranda, cuisine indépendante. Vue mer panoramique. Cave. 
Parking extérieur en sus. Commerces et bus à proximité. DPE : D. 
Réf. : 969288. Charges/an : 3250 €. ›› Residence with swimming pool, 
2-bed through, in good condition, living room with veranda, kitchen. 
Panoramic sea view. Cellar. Outdoor parking option. Shops and bus 
nearby. EPC: D. Ref.: 969288. Charges/yr : 3250 €.

VILLEFRANCHE-SUR-MER BASSE CORNICHE   495 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Rare! Belle villa art-déco 290 m², dble séjour, 5 chbres, SDB à chaque niveau, 
grandes terrasses. Vue dégagée, aperçu mer. Terrain 1000 m², poss piscine. 
Calme, soleil, Sud, parkings. Emplacement résidentiel privilégié, proche 
commodités. DPE : NC. Réf. : 1149133. ›› Rare! Beautiful art-deco villa 290m², 
double living room, 5 bedrooms, bathroom on each level, large terraces. 
Open view to the sea. Land 1000m², possible pool. Calm, sun, South facing, 
parking. Prime location, near amenities. EPC: NC. Ref.: 1149133.

NICE PARC LOUISA   2 310 000 €V
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CIMIEZ BOULEVARD
92, Boulevard de Cimiez - 06000 Nice

 info@cimiez-boulevard.fr

04 93 53 51 50 

Exceptionnel toit terrasse en duplex de 140 m2, superbe terrasse surplombant 
les jardins de la copropriété jusqu’à la mer, espace de vie avec salon, 
SAM cuisine US, à l’étage 4 chambres, 3 SDB, parking, garage, à rafraîchir. 
DPE : NC. Réf. : 337940. ›› Exceptional rooftop terrace duplex of 140m2, 
superb terrace overlooking the gardens of the condominium to the 
sea, living space with lounge, dining kitchen, upstairs 4 bedrooms, 
3 bathrooms, parking, garage, to be refreshed. EPC: NC. Ref.: 337940.
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
garage et cave en sous-sol. DPE : D. Réf. : 3809. ›› Residence with park 
and swimming pool, beautiful 2-bed, very quiet, beautiful deep and 
sunny terraces, refi ned features, 2 bathrooms, garage and cellar in the 
basement EPC: D. Ref.: 3809.

NICE CIMIEZ   475 000 €HAI3P

Dans bel immeuble art déco, magnifi que appartement refait à neuf, vaste 
séjour de 70 m², cuisine aménagée et équipée , SDB, SDE, 2 WC, buanderie. 
Studio en sus de 16 m² état neuf 59000 €. A visiter au plus vite ! DPE : F.
Réf. : 4108va. Charges/an : 3564 €. ›› In beautiful art deco building, beautiful 
apartment renovated throughout, large living room of 70m², fi tted kitchen, 
bathroom, shower room, 2 toilets, laundry. Optional studio 16m² in mint 
condition: € 59,000. EPC: F. Ref.: 4108va. Charges/yr : 3564 €.

NICE CIMIEZ   690 000 €5P

Très bel appartement état neuf, lumineux , beaux volumes, séjour et 
cuisine ouverte avec balcon, grande chambre, SDB, WC indépendant, 
cave. Possibilité parking location 50 €/mois. DPE : B. Réf. : 4392va. 
Charges/an : 976 €. ›› Very nice apartment, immaculate condition, 
bright, spacious, open kitchen and living room with balcony, large 
bedroom, bathroom, separate toilet, cellar. Optional parking for rent: 
€ 50 per month. EPC: B. Ref.: 4392va. Charges/yr : 976 €.

NICE CIMIEZ   239 000 €2P

Petite résidence de standing, parfait état, séjour sur terrasse, vue verdure, 
cuisine ouverte équipée, partie nuit séparée, 2 bains. Expo Sud/Ouest, 
calme total, stationnement facile, garage, cave. DPE : D. Réf. : 4264va. 
Charges/an : 4368 €. ›› Small luxury residence, perfect condition, 
lounge onto terrace, greenery, open kitchen, separate sleeping area, 
2 bathroom. South/West facing, very quiet, easy parking, garage, 
cellar. EPC: D. Ref.: 4264va. Charges/yr : 4368 €.

NICE CIMIEZ   485 000 €4P

Magnifi que 3/4P, étage élevé, beaux volumes, très calme. Prestations 
très haut de gamme, double salon, salle de bains et salle d’eau. Cuisine 
équipée très moderne, buanderie, larges terrasses. Double garage et cave. 
DPE : F. Réf. : 4368. Charges/an : 5760 €. ›› Beautiful 3/4-roomed, high 
fl oor, spacious, very quiet. Upscale fi ttings, double living room, bathroom 
and shower room. Modern kitchen, utility room, large terraces. Double 
garage and cellar. EPC: F. Ref.: 4368. Charges/yr : 5760 €.

NICE COEUR CIMIEZ   660 000 €4P

Dernier étage dans résidence de standing avec piscine, très ensoleillé, 
parfait état, prestations haut de gamme, séjour avec cuisine US. 
2 SDB. Terrasse profonde Sud, garage, cave. DPE : B. Réf. : 4198va. 
Charges/an : 4740 €. ›› Top fl oor in a residence with swimming 
pool, very sunny, perfect condition, upscale fi ttings, living room with 
kitchen. 2 bathrooms. Deep South facing terrace, garage, cellar. 
EPC: B. Ref.: 4198va. Charges/yr : 4740 €.

NICE CIMIEZ   575 000 €3P
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39 Ter Bd de Cimiez - Le riviera Palace
06100 Nice 

 grandbleu@wanadoo.fr
04 93 91 04 32

À SAISIR

Superbe 2P rénové haut de gamme, prestations. Étage élevé, lumineux 
et calme. Cuisine équipée, double vitrage. Parties communes rénovés. 
Idéal pied à terre et/ ou investissement locatif. DPE : NC. Réf. : FM. ›› 
Superb 1-bed renovated with upscale fi ttings. High fl oor, bright and 
quiet. Fitted kitchen, double glazing. Renovated common areas. Ideal 
holiday and/or rental investment. EPC: NC. Ref.: FM.

NICE CENTRE FOCH   220 000 €2P

BAISSE DE PRIX

3/4P, 103 m2. Beau séjour, salle à manger transformable en chambre, 
2 chambres, 2 SDB, WC, dressing, cuisine équipée. 2 terrasses. Parking 
achat ou location. Gardien. DPE : D. Réf. : PM. Charges/an : 4200 €. ›› 
3/4-roomed 103 m2. Beautiful living room, dining room convertible 
into a bedroom, 2 bedrooms, 2 bathrooms, toilet, dressing room, 
kitchen. 2 terraces. Parking for sale or rent. Keeper. EPC: D. Ref.: PM. 
Charges/yr : 4200 €.

NICE CIMIEZ   495 000 €4P

COUP DE COEUR

Magnifi que 2P entièrement rénové haut de gamme. Très belles 
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

30
ans
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WWW.AGERIM.COM

ORPI AGERIM CARRÉ D’OR
04 97 03 04 05
6, Ave de Suède - 06000 Nice
agerim@orpi.com

Vendre I Acheter I Louer I Faire gérer

EXCLUSIVITÉ

Dans sublime palais belle époque, appartement 128 m2, double séjour 
sur balcon avec vue panoramique mer et ville, 3 chambres, 2 bains, 
parking, possibilité garage en sus. DPE : C. Réf. : B-E0JHTV. Charges/an : 
3720 €. ›› Sublime belle époque palace, 128m2 apartment, living room 
with balcony enjoying panoramic sea and city views, 3 bedrooms, 
2 bathrooms, parking, garage option. EPC: C. Ref.: B-E0JHTV. 
Charges/yr : 3720 €.

NICE COEUR CIMIEZ   950 000 €5P

EXCLUSIVITÉ

Dans résidence Bartolotta avec piscine, vaste 3P, 110 m2 en étage, 
terrasse profonde, 2 chambres spacieuses avec salle de bains ou 
douche, dressing, calme, vue mer panoramique, double garage. DPE : C. 
Réf. : B-E0DOW8. Charges/an : 3360 €. ›› Bartolotta residence with pool, 
large 2-bed 110 m2 on high fl oor, large terrace, 2 spacious bedrooms 
with bathroom or shower, dressing room, quiet, panoramic sea view, 
double garage. EPC: C. Ref.: B-E0DOW8. Charges/yr : 3360 €.

NICE RESIDENTIEL PROCHE CENTRE   575 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Au calme absolu, dans jolie résidence, très beau 5P, excellent état, séjour 
double ouvrant sur terrasse vue mer et verdure, cuisine indépendante 
aménagée et équipée, 3 ou 4 chambres, cave et garage inclus. DPE : C. 
Réf. : B-E0L5P1. Charges/an : 1632 €. ›› Very quiet, in a nice residence, 
beautiful 4-bed, excellent condition, living room opening onto terrace, 
view over sea and greenery, fi tted kitchen, 3 or 4 bedrooms, basement 
and garage included. EPC: C. Ref.: B-E0L5P1. Charges/yr : 1632 €.

NICE SAINT-PIERRE-DE-FÉRIC   370 000 €5P

EXCLUSIVITÉ

Magnifi que villa contemporaine sur 2 niveaux, double séjour, cuisine équipée, 
4 chambres, terrasse, SDB, SDE, dressing. Très belles prestations, terrain plat 
2100m2 avec piscine, vue panoramique mer et ville, frais de notaires réduits. 
DPE : C. Réf. : B-E0JQXK. ›› Beautiful contemporary villa on 2 levels, living 
room, kitchen, 4 bedrooms, terrace, bathroom, shower room, dressing. 
Very nice amenities, fl at land 2100m2 with swimming pool, panoramic 
sea and city views, reduced notary fees. EPC: C. Ref.: B-E0JQXK.

NICE RIMIEZ   2 150 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Dans petit immeuble de 4 appartements, superbe 4P, 153m2, grand séjour de 
63 m2 ouvrant sur très belle terrasse profonde de 43m2. Cuisine indépendante, 
3 chambres, SDB, SDE, 2 WC, cave et double box, très belle vue mer. DPE : C. 
Réf. : B-E0KJZK. Charges/an : 6000 €. ›› In a building of 4 apartments, beautiful 
3-bed, 153m2, large living room of 63m2 opening onto beautiful deep terrace 
of 43m2. Kitchen, 3 bedrooms, bathroom, shower room, 2 toilets, cellar and 
double garage, beautiful sea view. EPC: C. Ref.: B-E0KJZK. Charges/yr : 6000 €.

NICE COLLINE PARC IMPERIAL   870 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Dans résidence sécurisée, spacieux 2P, 56 m2, traversant, rénové, 
séjour de 22 m² ouvert sur terrasse, cuisine indépendante, salle 
d’eau, cave, possibilité garage en sus. DPE : E. Réf. : B-E0HW9K. 
Charges/an : 2160 €. ›› Secure residence, spacious 1-bed, 56m2, 
crossing, renovated, 22m² room opening onto a terrace, kitchen, 
bathroom, basement, garage option. EPC: E. Ref.: B-E0HW9K. 
Charges/yr : 2160 €.

NICE NORD      215 000 €2P
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IMM’EUROP
34, Rue Arson - 06300 Nice

 agenceimmeurop@outlook.fr

04 93 26 80 26 

Au calme, spacieux F1, dernier étage dans 
immeuble standing, terrasse, jolie vue dégagée, 
ensoleillé, proche commodités. Bien soumis au 
statut de la copropriété. DPE : D. Réf. : 803032. 
Charges/an : 1680 €.

139 000 €

NICE PESSICARTS

Spacieux 2P standing, étage, terrasse Sud 
donnant sur place, belle vue dégagée, 
traversant, proche toutes commodités et 
tramway. DPE : D. Réf. : 1228662. Charges/an: 
1340 €.

230 000 €

NICE GARIBALDI/PLACE PELLEGRINI2P

Au calme absolu, dans belle copropriété 
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
lift. Lots: 21. EPC: D. Ref.: 1040392. Charges/yr : 2304 €.

NICE RUE DE FRANCE   280 000 €3P

Exceptionnel rez-de-jardin à 10 mn du centre ville, piscine, calme 
absolu, ensoleillé sans vis-à-vis, garage fermé, cave. Nombre de lots en 
cours. DPE : F. Réf. : 1042509. Charges/an : 1740 €. ›› Exceptional apt. 
on garden level just 10 minutes from the city center, swimming pool, 
quiet, sunny, without opposite, garage, cellar. Number of current lots 
being determined. EPC: F. Ref.: 1042509. Charges/yr : 1740 €.

NICE SAINT-PIERRE-DE-FÉRIC   365 000 €3P

Dernier étage, très beau 2P, excellent état, grande terrasse donnant 
sur salon et chambre. Cuisine indépendante, SDB. Vue dégagée!  
Lots : 9. DPE : B. Réf. : 1217451. Charges/an : 720 €. ›› Top fl oor, very nice 
1-bed, excellent condition, large terrace onto lounge and bedroom. 
Kitchen, bathroom. Open view! Lots: 9. EPC: B. Ref.: 1217451. 
Charges/yr : 720 €.

NICE LE PORT   185 000 €2P
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AGENCE ISTRA
7,  Bd François Grosso - 06000 Nice

istra@orange.fr

04 93 97 2000 - 06 61 17 2000Votre conseil immobilier à Nice depuis 23 ans

N
IC

E

WWW.ISTRA.FR

F1, 41m², immeuble de bon standing, proche de la mer et de la future 
ligne de tramway. Entrée, dressing, SDB, WC, salon avec cuisine 
équipée, alcôve avec mezzanine, balcon exposé Ouest, au calme. 
DPE : D. Réf. : 1401. Charges/an : 1104 €. ›› 1-bed, 41m², upscale 
building, close to the sea and the future tram line. Entrance, dressing, 
bathroom, toilet, living room with kitchen, alcove with mezzanine, 
balcony facing West, quiet. EPC: D. Ref.: 1401. Charges/yr : 1104 €.

Joli 2P, 32m², balcon Sud, étage élevé. Idéal pour un pied-à-terre 
ou un investissement locatif. Très bon état. Proche des commerces, 
écoles, transports et plages. DPE : D. Réf. : 1399. Charges/an :
960 €. ›› Pretty 1-bed, 32m², South facing balcony, high fl oor. 
Ideal for holiday or rental investment. Very good condition. Close 
to shops, schools, transport and beaches. EPC: D. Ref.: 1399. 
Charges/yr : 960 €.

Spacieux 2P, 66 m² dans un bel immeuble Rometti. 3ème étage avec 
ascenseur, double exposition Nord/Sud, chau� age collectif, balcons, 
gardienne. Travaux à prévoir. DPE : C. Réf. : 1369. Charges/an : 
1740 €. ›› Spacious 1-bed, 66m² in a beautiful Rometti building. 
3rd fl oor, double North/South exposure, central heating, balconies, 
babysitter. Needs work. EPC: C. Ref.: 1369. Charges/yr : 1740 €.

Dernier étage. A proximité des plages, commerces, et de la future 
ligne de tramway. 3/4P, 98 m² à rénover, bel immeuble bourgeois, 
balcons, vue dégagée et échappée mer. DPE : D. Réf. : 1376. 
Charges/an : 3564 €. ›› Close to beaches, shops, and the future 
tram line. 3/4-roomed, 98m², to be renovated, beautiful old 
building, balconies, open views to the sea. EPC: D. Ref.: 1376. 
Charges/yr : 3564 €.

NICE FLEURS   168 000 €2P

NICE GROSSO   184 000 €2PNICE BAUMETTES   165 000 €S

NICE GAMBETTA   445 000 €4P



60

W
W

W
.E

V
ID

E
N

C
E

-I
M

M
O

B
IL

IE
R

E
.C

O
M

Immeuble ART-DECO. Grand Standing. Très bel appartement. Face mer. 
1er étage. 3/4 pièces 103 m², en très bon état. Séjour double + 2 grandes 
chambres. 2 bains. Cuisine aménagée. Cave. Excellent emplacement.
DPE : D. Réf. : 1006. Charges/an : 3600 €. ›› ART DECO Building. Penthouse. 
Very nice apartment. Facing the sea. 1st fl oor. 3/4 rooms 103 m², in very 
good condition. Double living room + 2 large bedrooms. 2 baths. Fitted 
kitchen. Cellar. Excellent location. EPC: D. Ref.: 1006. Charges/yr : 3600 €.

NICE DEBUT PROMENADE   695 000 €3P

Proche Piétonne, bel immeuble bourgeois d’époque classé. Luxueux 3P, 
69 m², face jardin. 2 bains, cuisine équipée luxe. Parquet au sol. Étage 
élevé. Double vitrage. Air conditionné. Hauteur sous plafond. DPE : NC. 
Réf. : 341750. Charges/an : 1872 €. ›› Near pedestrian area, beautiful 
listed building. Luxurious 2-bed, 69 m², facing garden. 2 baths, luxury 
kitchen. Wooden fl oor. High fl oor. Double glazing. Air conditioning. 
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
62 m² on the 4th fl oor. Beautiful living room of 30 m². Loggia. Calm 
and bright. EPC: NC. Ref.: 559a.

VIEUX NICE      255 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Dans Résidence récente, avant-dernier étage, ascenseur. Appartement 
refait à neuf de 65 m². Séjour plein Sud avec terrasse ensoleillée. Cuisine 
indépendante entièrement équipée. Triple exposition. Calme et ensoleillé. 
Cave. DPE : D. Réf. : 574a. Charges/an : 1300 €. ›› New residence on 
penultimate fl oor, elevator. Renovated apartment of 65 m². South facing 
living room with sunny terrace. Fully equipped kitchen. Triple exposure. 
Calm and sunny. Cellar. EPC: D. Ref.: 574a. Charges/yr : 1300 €.

NICE LIBÉRATION   230 000 €3P

COUP DE COEUR

Proximité Immédiate au Marché et au Tramway. Appartement refait à 
neuf, 50 m². Beau Séjour. Cuisine séparée, possibilité US. Volets électrique. 
Exposition Est. Petits balconnets. Cave. Prêt à être habité ! DPE : NC.
Réf. : 575a. Charges/an : 2200 €. ›› Immediate proximity to the market 
and Tramway. Renovated apartment, 50m². Gorgeous lounge. Kitchen, 
possible opening. Electric shutters. East exposure. Small shelves. Cellar. 
Ready to be inhabited! EPC: NC. Ref.: 575a. Charges/yr : 2200 €.

NICE LIBÉRATION   150 000 €2P

À SAISIR

Bourgeois avec ascenseur, dernier étage. Beaucoup de charme pour 
ce 2P ensoleillé et calme. Belles ouvertures Vue dégagée. Traversant 
S/N. Poutres apparentes. DPE : C. Réf. : 573a. Charges/an : 900 €. ›› 
Bourgeois with lift on the top fl oor. Lots of charm for this sunny and 
quiet 1-bed. Beautiful openings. Through S/N. Visible beams. EPC: C. 
Ref.: 573a. Charges/yr : 900 €.

NICE LIBÉRATION   125 000 €2P

RARE

Au calme d’une impasse. Immeuble Moderne. Bel appartement spacieux de 
70 m². Séjour avec cuisine US de 30 m². Grande Chambre avec placards.
Nombreux rangements. Le tout sur splendide terrasse de 28 m² baignée de 
soleil ! DPE : C. Réf. : 566. Charges/an : 1350 €. ›› In a quiet dead end. Modern 
building. Spacious apartment of 70 m². Living room with open kitchen of 
30 m². Large  bedroom with cupboards. Plenty of storage. All on beautiful 
terrace of 28 m² bathed in sunshine!  EPC: C. Ref.: 566. Charges/yr : 1350 €.

NICE LIBÉRATION   249 000 €3P

COUP DE COEUR
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AGENCE PRIMO
136, Bd Gambetta - 06000 Nice 

 primo.nice@wanadoo.fr

04 93 88 38 88 
Spécialiste de la transaction depuis 30 ans

Primo

WWW.PRIMO-EUROPEENNE.COM

À 50m de la Promenade des Anglais et de la plage, 2P 49 m² + terrasse 
6m², 2ème étage asc. Traversant SE/NO, vue mer. A rafraîchir! Cave. 
TF: 940€. Lots: 60. Syndic pro. Faire O� re! DPE : NC. Réf. : 25696va. 
Charges/an : 1812 €. ›› Just 50m from the Promenade and the beach, 
1-bed 49m² + 6m² terrace, 2nd fl oor with lift. Through SE/NO, sea 
view. Needs work! Cellar. Land: € 940. Lots: 60. Pro trustee. Make an 
o� er!  EPC: NC. Ref.: 25696va. Charges/yr : 1812 €.

NICE OUEST AV. DES BOSQUETS   169 000 €2P

Immeuble récent, 3P, 64 m2 + terrasse 6m2, 4ème étage, asc. Appt 
d’angle, triple exposition. Cave. Proximité tramway et toutes commodités. 
Taxe foncière : 1100 €. Syndic pro. Lots : 34. DPE : D. Réf. : 25645va. 
Charges/an : 1440 €. ›› Recent building, 2-bed, 64 m2 + 6m2 terrace, 
4th fl oor, lift. Corner appt, triple exposure. Cellar. Nearby tram and 
all amenities. Property tax: 1100 €. Pro trustee. Lots: 34. EPC: D. 
Ref.: 25645va. Charges/yr : 1440 €.

NICE LIBERATION   229 000 €3P

Résidence sécurisée avec gardien et jardin. Magnifi que 3P 62 m² + terrasse 
15 m² Vue verdure. Cuisine équipée. Volets électriques, climatisation. Parking 
extérieur privé. TF: 923 €/an. Lots: 188. Syndic Pro. DPE : D. Réf. : 25444va. 
Charges/an : 3048 €. ›› Secure residence with caretaker and garden. 
Beautiful 2-bed 62m² + 15m² terrace, view over greenery. Equipped kitchen. 
Electrical shutters, air-conditioning. Private outdoor parking. Land: € 923/
year. Lots: 188. Pro trustee. EPC: D. Ref.: 25444va. Charges/yr : 3048 €.

NICE OUEST SAINTE-MARGUERITE   239 000 €3P

Immeuble ravalé, vaste studio 36 m², 2ème étage ascenseur. Séjour 
20 m² sol parquet, expo. SUD. Hauteur sous plafond. Très calme et 
ensoleillé. Cuisine indépendante. TF: 622 €. DPE : NC. Réf. : 25683va. 
Charges/an : 1200 €. ›› Renovated building, large studio 36m², 2nd 
fl oor with lift. Living room 20m², parquet fl oor, facing SOUTH. High 
ceiling. Very quiet and sunny. Separate kitchen. Land: € 622. EPC: NC. 
Ref.: 25683va. Charges/yr : 1200 €.

NICE LIBERATION/GEORGES DOUBLET   119 000 €S

Proche tramway et gare. Art-Déco. 4P, 79 m² refait neuf, 2ème étage, 
asc. Traversant Est/Ouest, lumineux, très calme. Séjour 22 m² avec cuis 
US équipée neuve. Cave. TF: 1211€. Lots: 15. DPE : D. Réf. : 24909va. 
Charges/an : 1908 €. ›› Near tram and train station. Art Deco 3-bed 
79m² renovated throughout, 2nd fl oor, lift. Crossing east/west, bright, 
very quiet. 22m² living room with new fi tted open kitchen. Cellar. 
Land: € 1,211. Lots: 15. EPC: D. Ref.: 24909va. Charges/yr : 1908 €.

NICE LIBERATION   275 000 €4P

L’Agence PRIMO RECRUTE
1 négociateur H/F motivé

Formation assurée
Débutants acceptés

NOUS CONTACTER
ou merci d’envoyer votre CV :

primo.nice@wanadoo.fr
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Dans résidence avec piscines et gardiens, à proximité des commerces. 
Appartement traversant de plus de 105 m2 o� rant une belle vue dégagée. 
Énorme potentiel pour ce 4P une fois les travaux e� ectués. Cave, possibilité 
garage. DPE : D. Réf. : 112. Charges/an : 450 €. ›› Residence with swimming 
pools and guardian, close to shops. Apartment of over 105 m2 o� ering 
a beautiful view. huge potential for this 3-bed once the work performed. 
Cellar, optional garage. EPC: D. Ref.: 112. Charges/yr : 450 €.

NICE MONT-BORON   405 000 €4P

5, Rue Blacas - 06000 Nice 
 info@platineimmobilier.eu

06 16 01 21 04
04 83 50 56 36 

WWW.PLATINEIMMOBILIER.EU
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EXCLUSIVITÉ

Dans un superbe immeuble Niçois 2/3P, dernier étage avec combles 
de 45 m2 en plus à aménager. Magnifi que vue sur le port et la mer, 
à deux pas du futur tramway. Énorme potentiel. DPE : D. Réf. : 105. 
Charges/an : 85 €. ›› In a beautiful typical building, 2/3-roomed, top 
fl oor attic of 45 m2 + awaiting conversion. Magnifi cent views of the 
harbor and the sea, close to the future tramway. Huge potential.
EPC: D. Ref.: 105. Charges/yr : 85 €.

NICE PORT   425 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

À SAISIR

Au coeur des commerces, tout en étant au calme, bel appartement 
en étage élevé dans une résidence avec piscine. Beau séjour de 32 m2 
ouvrant sur la terrasse. Vue mer et port. Possibilité de garage ou parking 
en plus (20000€). DPE : D. Réf. : 116. ›› At the heart of shops, while being 
quiet, nice apartment on a high fl oor in a residence with swimming 
pool. Beautiful living room of 32 m2 opening onto the terrace. Sea and 
port views. Garage and parking option (€ 20,000). EPC: D. Ref.: 116.

BEAULIEU-SUR-MER      655 000 €4P

Au coeur du parc Chambrun dans une luxueuse résidence, appartement 
d’angle en dernier étage avec terrasse et vue sur le temple. Secteur calme 
et privilégié. Garage. DPE : C. Réf. : 108. Charges/an : 184 €. ›› At the 
heart of Chambrun park in a luxurious residence, corner apartment 
on the top fl oor with a terrace overlooking the temple. Calm and 
privileged area. Garage. EPC: C. Ref.: 108. Charges/yr : 184 €.

NICE PARC CHAMBRUN   475 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Coeur de Nice, superbe appartement d’angle de 50 m2 refait à neuf et 
vendu meublé. Chambre avec espace mezzanine, très belles prestations. 
Climatisation, parquet. A deux pas de Nice étoile et de la coulée verte. 
DPE : C. Réf. : 110. Charges/an : 60 €. ›› Heart of Nice, superb corner 
apartment of 50 m2 renovated and sold furnished. Guest room with 
mezzanine, very nice amenities. Air conditioning, parquet. Close to Nice 
Etoile mall and the green corridor. EPC: C. Ref.: 110. Charges/yr : 60 €.

NICE V.HUGO/DUBOUCHAGE   370 000 €2P

Superbe hôtel particulier avec parc paysagé et piscine privative. 
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

VIEUX NICE      175 000 €S

Charmante et atypique maison, 150 m2 avec terrasse et jardin plat de 360m2 
avec cabanon. Beau séjour de 45 m2, 2 chambres + bureau, 2 bains, WC 
indépendant. Cave, buanderie. Très belle vue Mer. Proche toutes commodités. 
DPE : NC. Réf. : 9735. ›› Charming and unusual house, 150 m2 fl at with 
terrace and garden of 360 m2 with shed. Beautiful living room of 45 m2, 
2 bedrooms + o�  ce, 2 bathroom, separate toilet. Cellar, laundry room. 
Beautiful sea views. Close to all amenities. EPC: NC. Ref.: 9735.

NICE MONT-BORON   1 150 000 €V
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VILLE DE NICE
www.nice.fr/fr/vente-de-biens-communaux

 ventevdn@nicecotedazur.org

Au premier étage d’une copropriété et à proximité de tous commerces et 
du tramway, très fort potentiel pour ce local brut de 400 m2 bénéfi ciant 
d’une belle luminosité, articulé autour d’un puits de lumière. DPE : NC. 
Réf. : 015. ›› On the fi rst fl oor of a condominium and close to shops 
and tram, very strong potential for this 400 m2 space enjoying a 
beautiful light, built around a skylight. EPC: NC. Ref.: 015.

NICE RUE PERTINAX   700 000 €C

Bel agencement. 3P rénové, 6ème et dernier étage, résidence sécurisée avec asc. Cuisine avec bar, ouverte sur gd séjour donnant sur terrasse d’env. 
20 m², 2 ch. avec balcon au calme vue dégagée, sdb douche à l’italienne, WC. Cave. Lots : 20. DPE : NC. Réf. : 016. Charges/an : 2430 €. ›› Nice 
layout. Renovated 2-bed, 6th fl oor, residence with lift. Kitchen with breakfast bar, opening onto large living room with terrace of approx. 20 m², 
2 bedrooms. Quiet balcony, open view, walk-in shower, WC. Cellar. Lots: 20. EPC: NC. Ref.: 016. Charges/yr : 2430 €.

NICE RAYMOND COMBOUL 195 000 €3P

Maison de 115 m2 sur 2 niveaux composée de 2 appartements type 2P 
entièrement rénovés et indépendants, sur une parcelle de 1  300 m2, 
terrasse et aménagements extérieurs. DPE : NC. Réf. : 013. ›› House of 
115 m2 on 2 levels composed of two 1-bed apartments, completely 
renovated and independent, on a plot of 1300 m2, terrace and 
outdoor facilities. EPC: NC. Ref.: 013.

NICE SAINTE-MARGUERITE   700 000 €V

Bel appartement lumineux et entièrement rénové au 4ème étage d’une copropriété avec ascenseur, vestibule, 2 chambres, salon, cuisine indépendante, 
salle de douche, WC séparés, proche toutes commodités. Lots : 36. DPE : NC. Réf. : 0009. Charges/an : 2600 €. ›› Bright apartment completely 
renovated on the 4th fl oor of a condominium with elevator, hallway, 2 bedrooms, living room, kitchen, shower room, separate WC, close to all 
amenities. Lots: 36. EPC: NC. Ref.: 0009. Charges/yr : 2600 €.

NICE MUSICIENS/ AVE. AUBER 275 000 €3P



80

W
W

W
.E

V
ID

E
N

C
E

-I
M

M
O

B
IL

IE
R

E
.C

O
M

27, rue Arson 06300 Nice
cabinet-cordier@wanadoo.fr

Tél. :04 92 04 25 00

64, bd Virgile Barel 06300 Nice
cabinet.cordier@orange.fr

Tel : 04 92 04 00 65 

Appartement en excellent état, 3ème et dernier étage sans ascenseur, 
immeuble niçois très bien tenu, calme, traversant avec balcon. Grande cave 
de 20m² environ. Possibilité location parking. Proche des commodités. DPE : 
E. Réf. : 1230903. Charges/an : 100 €. ›› Apartment in excellent condition, 
3rd and top fl oor without elevator, typical building, very well kept, quiet, 
crossing with balcony. Large cellar of approximately 20m². Otional parking 
for rent. Close to amenities. EPC: E. Ref.: 1230903. Charges/yr : 100 €.

NICE RIQUIER   198 000 €3P

Sur un terrain plat 1200 m², maison individuelle, 7 pièces, plain-pied, 
170 m², terrasses, cuisine d’été, très bon état général. Proche écoles et 
commerces. Idéal famille. DPE : D. Réf. : 1135837. ›› On fl at ground 
1200m², detached house, 7 rooms, ground fl oor, 170m², terraces, 
summer kitchen, very good condition. Near schools and shops. Ideal 
family. EPC: D. Ref.: 1135837.

CARROS LES PLANS   565 000 €V

Dans immeuble niçois, superbe et vaste 3P, 75m², cave, 3e et dernier 
étage, très bon état général, rangements, beaux volumes, proche Tram, 
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